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Elektronické prihlášky a ďalšie informácie k súťažiam ObFZ Michalovce 2019/2020  

(stav k 26.06.2019 k 15:00 h) 

 

 

II. Elektronické prihlášky kolektívov FO a FK do súťaží ObFZ Michalovce 2019/2020  
 

1. Prehľad všetkých v ISSF postupne doručených elektronických prihlášok kolektívov FO a FK do súťaží ObFZ Michalovce 2019/2020 

          

P.č. Dátum doruč.     Súťaž    Klub    Požadované číslo Požadovaná výnimka    
01.  16.06.2019 21:20   VII.liga Západ mužov  FK Veľké Slemence  5 

02.  16.06.2019 21:22   IV.liga Východ žiakov U15 FK Veľké Slemence  5 

03.  17.06.2019 15:19   VII.liga Západ mužov  OŠK Svornosť Bracovce  3 

04.  17.06.2019 15:23   IV.liga Západ žiakov U15 OŠK Svornosť Bracovce  3       

05.  17.06.2019 15:25   VI.liga mužov   ŠK Urbár Poruba pod Vihorlatom 10   4.8.2019 - hrať vonku, 10.5.2020 - hrať doma 

06.  17.06.2019 15:34   VI.liga Východ dorastencov U19 ŠK Urbár Poruba pod Vihorlatom    domáce stretn. hrať v So pred nedeľ. stretn. dospelých 

07.  17.06.2019 18:34   VI.liga mužov   OŠK Zalužice   7 

08.  17.06.2019 18:41   V.liga dorastencov U19   OŠK Zalužice      zrušené 

09.  17.06.2019 18:46   IV.liga Východ žiakov U15 OŠK Zalužice   3 

10.  17.06.2019 18:54   súťaže prípraviek na PT U11 OŠK Zalužice      zrušené 

11.  17.06.2019 20:26   VI.liga mužov   TJ FK Družstevník Trhovište 

12.  17.06.2019 20:29   VI.liga Západ dorastencov U19 ŠK AGRO Palín 

13.  17.06.2019 20:31   VI.liga mužov   ŠK AGRO Palín 

14.  17.06.2019 21:52   VI.liga mužov   TJ Vyšné Remety 

15.  17.06.2019 22:07   VIII.liga mužov    TJ ŠM Jovsa   5   6.10.2019 hrať doma, 1.9.2019 - hrať von   

16.  17.06.2019 22:48   V.liga dorastencov U19   TJ Vyšné Remety     zrušené      

17.  17.06.2019 22:51   III.liga žiakov U15  TJ Vyšné Remety     domáce stretn. štvrtok 16:00 h    

18.  17.06.2019 22:55   III.liga mladších žiakov U13 TJ Vyšné Remety 

19.  18.06.2019 09:28   VII.liga Západ mužov  TJ Družstevník Ložín 

20.  18.06.2019 09:31   VI.liga Západ dorastencov U19 TJ Družstevník Ložín 

21.  18.06.2019 18:15   VI.liga mužov   OcŠK Pozdišovce  14 

22.  18.06.2019 18:17   VI.liga Západ dorastencov U19 OcŠK Pozdišovce  14 

23.  18.06.2019 18:26   III.liga žiakov U15  ŠK Nacina Ves 

24.  18.06.2019 18:41   IV.liga Západ žiakov U15 OŠK Budkovce 

25.  18.06.2019 18:42   VI.liga Západ dorastencov U19 OŠK Budkovce 

26.  18.06.2019 18:43   V.liga dorastencov U19   OŠK Vinné 

27.  18.06.2019 18:45   III.liga žiakov U15  OŠK Vinné 

28.  18.06.2019 18:48   súťaže prípraviek na UT U11 OŠK Vinné      štvrtok 13.00 h 

29.  18.06.2019 20:18   VI.liga mužov   OŠK Tušice TNV  8   8.9.2019 - hrať doma v ÚHČ, 31.5.2020 - hrať doma v 

              ÚHČ, 21.6.2020 - hrať doma v ÚHČ 

30.  18.06.2019 20:31   V.liga dorastencov U19   OŠK Tušice TNV  8 



31.  19.06.2019 07:13   súťaže prípraviek na UT U11 TJ Vyšné Remety     hrať v sobotu 

32.  19.06.2019 09:45   súťaže prípraviek na UT U11 OŠK Krišovská Liesková 

33.  19.06.2019 09:50   VI.liga Západ dorastencov U19 OŠK Krišovská Liesková 

34.  19.06.2019 11:34   V.liga dorastencov U19   TJ FK Družstevník Trhovište    Domáce stretn. hrať v jeden víkend s II.L-SŽ-U15 VsFZ 

35.  19.06.2019 14:04   VI.liga mužov   OFK Úbrež 

36.  19.06.2019 14:46   VI.liga Východ dorastencov U19 OFK Úbrež 

37.  19.06.2019 15:22   VI.liga Východ dorastencov U19 TJ Kusín 

38.  19.06.2019 16:30   VIII.liga mužov    TJ Jastrabie pri Michalovciach 

39.  19.06.2019 17:52   IV.liga Východ žiakov U15 TJ Družstevník Čičarovce 

40.  19.06.2019 17:54   VI.liga Západ dorastencov U19 TJ Družstevník Čičarovce 

41.  19.06.2019 18:06   VI.liga Západ dorastencov U19 OFK Vojany    5 

42.  19.06.2019 18:08   VII.liga Západ mužov  OFK Vojany    5 

43.  19.06.2019 19:14   VII.liga Východ mužov  OŠK Pavlovce nad Uhom B    hrať opačne ako A mužstvo v IV.L Juh VsFZ 

44.  19.06.2019 19:18   V.liga dorastencov U19   OŠK Pavlovce nad Uhom     hrať v tom istom týždni ako B mužstvo 

45.  19.06.2019 19:21   IV.liga Východ žiakov U15 OŠK Pavlovce nad Uhom     hrať v tom istom týždni ako dorast a B mužstvo 

46.  19.06.2019 20:24   III.liga žiakov U15  AFK Topoľany 

47.  19.06.2019 21:02   VI.liga mužov   OFK Dúbravka    7  sobota UHČ 

48.  19.06.2019 21:04   súťaže prípraviek na UT U11 OFK Dúbravka    1  14:00 h 

49.  19.06.2019 23:28   VII.liga Východ mužov  FK Tibava 

50.  20.06.2019 05:33   súťaže prípraviek na UT U11 TJ Družstevník Petrovce nad Laborcom   štvrtok 16.00 h 

51.  20.06.2019 05:36   V.liga dorastencov U19   TJ Družstevník Petrovce nad Laborcom 

52.  20.06.2019 08:03   VII.liga Západ mužov  TJ Pusté Čemerné   1 

53.  20.06.2019 08:27   VI.liga mužov   OFK Hatalov      18.8.2019 hrať doma. Žrebovacie číslo - opak Žbince 

54.  20.06.2019 08:32   VI.liga Západ dorastencov U19 OFK Hatalov 

55.  20.06.2019 09:07   V.liga dorastencov U19   OFK Lastomír    4 

56.  20.06.2019 09:19   súťaže prípraviek na UT U11 OFK Lastomír 

57.  20.06.2019 12:49   VII.liga Východ mužov  TJ Kusín      hrať doma aj von spoločne s U19, keď hra A v sobotu 

              von (Zalužice B), tak U19 hrať doma v Ne, alebo mať 

              U19 voľno 

58.  20.06.2019 13:26   V.liga dorastencov U19   TJ Sokol Močarany     domáce stretnutia v Zalužiciach 

59.  20.06.2019 13:28   súťaže prípraviek na UT U11 TJ Sokol Močarany     domáce stretnutia v Zalužiciach 

60.  20.06.2019 13:40   VIII.liga mužov    OŠK Stretava 

61.  20.06.2019 15:13   VII.liga Západ mužov  TJ Družstevník Oborín 

62.  20.06.2019 19:02   VI.liga mužov   FK Žbince 

63.  20.06.2019 19:10   IV.liga Západ žiakov U15 FK Žbince 

64.  21.06.2019 09:53   VI.liga mužov   TJ Družstevník Záhor     18.8.2019 hrať doma 

65.  21.06.2019 10:06   IV.liga Východ žiakov U15 OŠK Porostov 

66.  21.06.2019 10:08   VII.liga Východ mužov  OŠK Porostov 

67.  21.06.2019 12:12   VIII.liga mužov    OFK Horňa    1  18.8.2019 hrať doma v UHĆ 

68.  21.06.2019 12:21   VI.liga mužov   OŠK Družstevník Zemplínska Široká    

69.  21.06.2019 12:26   IV.liga Východ žiakov U15 OŠK Družstevník Zemplínska Široká 

70.  21.06.2019 13:00   VI.liga Východ dorastencov U19 FK Družstevník Iňačovce     M a D rovnako doma, vonku 

71.  21.06.2019 13:02   VII.liga Západ mužov  FK Družstevník Iňačovce     M a D rovnako doma, vonku 



72.  21.06.2019 14:14   VII.liga Východ mužov  TJ Tatran Remetské Hámre 

73.  21.06.2019 14:38   VII.liga Západ mužov  TJ Družstevník Malčice   7 

74.  21.06.2019 14:45   VI.liga Západ dorastencov U19 TJ Družstevník Malčice   7 

75.  21.06.2019 16:09   VIII.liga mužov    FK 1971 Moravany 

76.  21.06.2019 16:12   V.liga dorastencov U19   FK 1971 Moravany 

77.  21.06.2019 16:18   VIII.liga mužov    TJ Ptrukša    Ak bude v súťaži nepárny počet družstiev, tak dňa 8.9.2019 - voľno. 

78.  21.06.2019 16:55   VIII.liga mužov    TJ Beša        

79.  21.06.2019 17:03   VII.liga Západ mužov  OŠK Horovce    2 

80.  21.06.2019 17:17   súťaže prípraviek na UT U11 OŠK Horovce    2  domáce stretnutia v sobotu 14:00 h 

81.  21.06.2019 17:43   III.liga žiakov U15  TJ Veľké Revištia 

82.  21.06.2019 17:47   V.liga dorastencov U19   TJ Veľké Revištia 

83.  21.06.2019 20:24   VII.liga Západ mužov  AFK Topoľany B     domáce stretnutia v Lesnom 

84.  21.06.2019 20:47   VII.liga Západ mužov  OFK Rakovec nad Ondavou  12 

85.  21.06.2019 20:53   IV.liga Západ žiakov U15 OFK Rakovec nad Ondavou  1 

86.  21.06.2019 20:57   súťaže prípraviek na UT U11 OFK Rakovec nad Ondavou  1 

87.  22.06.2019 08:37   VI.liga Východ dorastencov U19 TJ Družstevník Ruský Hrabovec 

88.  22.06.2019 08:42   VII.liga Východ mužov  TJ Družstevník Ruský Hrabovec 

89.  22.06.2019 20:41   V.liga dorastencov U19   ŠK Nacina Ves 

90.  24.06.2019 09:11   VIII.liga mužov    MFK Sobrance B    7  domáce stretnutia v Podhorodi 

91.  24.06.2019 10:03   III.liga žiakov U15  MFK Sobrance    7  domáce stretnutia v stredu 

92.  24.06.2019 10:05   III.liga mladších žiakov U13 MFK Sobrance 

93.  24.06.2019 20:23   VI.liga mužov   TJ Pokrok Krásnovce 

94.  24.06.2019 20:32   VI.liga Západ dorastencov U19 TJ Pokrok Krásnovce      hrať rovnako doma/vonku ako muži, 4.8.2019 hrať vonku 

95.  25.06.2019 08:49   III.liga žiakov U15  MFK Veľké Kapušany     domáce stretnutia v sobotu UHČ 

96.  25.06.2019 08:56   III.liga mladších žiakov U13 MFK Veľké Kapušany 

97.  25.06.2019 09:24   súťaže prípraviek na UT U11 MFK Veľké Kapušany     domáce stretnutia v sobotu UHČ    

98.  25.06.2019 10:33   IV.liga Východ žiakov U15 TJ Družstevník Záhor   1 

99.  25.06.2019 11:55   III.liga žiakov U15  FK Tibava  

 

 Do súťaží „Majstrovstiev ObFZ Michalovce“ pre sezónu 2019/2020 boli do 21.6.2019 do 24:00 h v ISSF podané takéto počty elektronických prihlášok kolektívov FO a FK: 

- dňa 16.6.2019: 2, - dňa 17.6.2019: 16; - dňa 18.6.2018: 12; - dňa 19.6.2018: 19; - dňa 20.6.2018: 14; - dňa 21.6.2018: 23; - dňa 22.6.2018: 3; - dňa 24.6.2018: 5; - dňa 25.6.2018: 

5;. 

 Definitívne zloženie jednotlivých súťaží ObFZ bude známe až po definitívnom zložení súťaží SFZ a VsFZ 2019/2020 a po zasadnutí 

riadnej konferencie ObFZ dňa 8.7.2019. ObFZ bude pritom postupovať podľa platných zásad z „Rozpisu súťaží ObFZ Michalovce“.  

Upozornenie pre FO-FK, ktoré nepodali prihlášku do súťaží ObFZ MI pre sezónu 2019/2020: Definitívne ukončenie 

podania prihlášok do súťažného ročníka 2019/2020 je 1.7.2019 do 24:00 hod. 
 

 

 

 

 

 



2. Prehľad v ISSF doručených elektronických prihlášok kolektívov FO a FK do súťaží ObFZ Michalovce 2019/2020 podľa jednotlivých súťaží 

           

P.č. Dátum doruč.     Súťaž    Klub    Požadované číslo Požadovaná výnimka    

VI. liga mužov 

05.  17.06.2019 15:25   VI.liga mužov   ŠK Urbár Poruba pod Vihorlatom      

07.  17.06.2019 18:34   VI.liga mužov   OŠK Zalužice     

11.  17.06.2019 20:26   VI.liga mužov   TJ FK Družstevník Trhovište 

13.  17.06.2019 20:31   VI.liga mužov   ŠK AGRO Palín 

14.  17.06.2019 21:52   VI.liga mužov   TJ Vyšné Remety 

21.  18.06.2019 18:15   VI.liga mužov   OcŠK Pozdišovce 

29.  18.06.2019 20:18   VI.liga mužov   OŠK Tušice TNV 

35.  19.06.2019 14:04   VI.liga mužov   OFK Úbrež 

47.  19.06.2019 21:02   VI.liga mužov   OFK Dúbravka 

53.  20.06.2019 08:27   VI.liga mužov   OFK Hatalov 

62.  20.06.2019 19:02   VI.liga mužov   FK Žbince 

64.  21.06.2019 09:53   VI.liga mužov   TJ Družstevník Záhor 

68.  21.06.2019 12:21   VI.liga mužov   OŠK Družstevník Zemplínska Široká 

93.  24.06.2019 20:23   VI.liga mužov   TJ Pokrok Krásnovce 

 

VII. liga Východ mužov 

43.  19.06.2019 19:14   VII.liga Východ mužov  OŠK Pavlovce nad Uhom B 

49.  19.06.2019 23:28   VII.liga Východ mužov  FK Tibava 

57.  20.06.2019 12:49   VII.liga Východ mužov  TJ Kusín 

66.  21.06.2019 10:08   VII.liga Východ mužov  OŠK Porostov 

72.  21.06.2019 14:14   VII.liga Východ mužov  TJ Tatran Remetské Hámre 

88.  22.06.2019 08:42   VII.liga Východ mužov  TJ Družstevník Ruský Hrabovec 

 

VII. liga Západ mužov  

01.  16.06.2019 21:20   VII.liga Západ mužov  FK Veľké Slemence 

03.  17.06.2019 15:19   VII.liga Západ mužov  OŠK Svornosť Bracovce 

19.  18.06.2019 09:28   VII.liga Západ mužov  TJ Družstevník Ložín 

42.  19.06.2019 18:08   VII.liga Západ mužov  OFK Vojany 

52.  20.06.2019 08:03   VII.liga Západ mužov  TJ Pusté Čemerné 

61.  20.06.2019 15:13   VII.liga Západ mužov  TJ Družstevník Oborín 

71.  21.06.2019 13:02   VII.liga Západ mužov  FK Družstevník Iňačovce 

73.  21.06.2019 14:38   VII.liga Západ mužov  TJ Družstevník Malčice   

79.  21.06.2019 17:03   VII.liga Západ mužov  OŠK Horovce 

83.  21.06.2019 20:24   VII.liga Západ mužov  AFK Topoľany B 

84.  21.06.2019 20:47   VII.liga Západ mužov  OFK Rakovec nad Ondavou 

 

 

 

 



VIII. liga mužov 

15.  17.06.2019 22:07   VIII.liga mužov    TJ ŠM Jovsa      

38.  19.06.2019 16:30   VIII.liga mužov    TJ Jastrabie pri Michalovciach 

60.  20.06.2019 13:40   VIII.liga mužov    OŠK Stretava 

67.  21.06.2019 12:12   VIII.liga mužov    OFK Horňa 

75.  21.06.2019 16:09   VIII.liga mužov    FK 1971 Moravany 

77.  21.06.2019 16:18   VIII.liga mužov    TJ Ptrukša 

78.  21.06.2019 16:55   VIII.liga mužov    TJ Beša 

90.  24.06.2019 09:11   VIII.liga mužov    MFK Sobrance B 

 

V. liga dorastencov U19  
26.  18.06.2019 18:43   V.liga dorastencov U19   OŠK Vinné 

30.  18.06.2019 20:31   V.liga dorastencov U19   OŠK Tušice TNV 

34.  19.06.2019 11:34   V.liga dorastencov U19   TJ FK Družstevník Trhovište 

44.  19.06.2019 19:18   V.liga dorastencov U19   OŠK Pavlovce nad Uhom 

51.  20.06.2019 05:36   V.liga dorastencov U19   TJ Družstevník Petrovce nad Laborcom 

55.  20.06.2019 09:07   V.liga dorastencov U19   OFK Lastomír 

58.  20.06.2019 13:26   V.liga dorastencov U19   TJ Sokol Močarany 

76.  21.06.2019 16:12   V.liga dorastencov U19   FK 1971 Moravany 

82.  21.06.2019 17:47   V.liga dorastencov U19   TJ Veľké Revištia 

89.  22.06.2019 20:41   V.liga dorastencov U19   ŠK Nacina Ves 

 

VI. liga Východ dorastencov U19 

06.  17.06.2019 15:34   VI.liga Východ dorastencov U19 ŠK Urbár Poruba pod Vihorlatom   

36.  19.06.2019 14:46   VI.liga Východ dorastencov U19 OFK Úbrež 

37.  19.06.2019 15:22   VI.liga Východ dorastencov U19 TJ Kusín 

70.  21.06.2019 13:00   VI.liga Východ dorastencov U19  FK Družstevník Iňačovce 

87.  22.06.2019 08:37   VI.liga Východ dorastencov U19 TJ Družstevník Ruský Hrabovec 

 

VI. liga Západ dorastencov U19 

12.  17.06.2019 20:29   VI.liga Západ dorastencov U19 ŠK AGRO Palín 

20.  18.06.2019 09:31   VI.liga Západ dorastencov U19 TJ Družstevník Ložín 

22.  18.06.2019 18:17   VI.liga Západ dorastencov U19 OcŠK Pozdišovce 

25.  18.06.2019 18:42   VI.liga Západ dorastencov U19 OŠK Budkovce 

33.  19.06.2019 09:50   VI.liga Západ dorastencov U19 OŠK Krišovská Liesková 

40.  19.06.2019 17:54   VI.liga Západ dorastencov U19 TJ Družstevník Čičarovce 

41.  19.06.2019 18:06   VI.liga Západ dorastencov U19 OFK Vojany 

54.  20.06.2019 08:32   VI.liga Západ dorastencov U19 OFK Hatalov 

74.  21.06.2019 14:45   VI.liga Západ dorastencov U19 TJ Družstevník Malčice 

94.  21.06.2019 20:32   VI.liga Západ dorastencov TJ Pokrok Krásnovce 

 

 

 



III. liga žiakov U15 
17.  17.06.2019 22:51   III.liga žiakov U15  TJ Vyšné Remety 

23.  18.06.2019 18:26   III.liga žiakov U15  ŠK Nacina Ves 

27.  18.06.2019 18:45   III.liga žiakov U15  OŠK Vinné 

46.  19.06.2019 20:24   III.liga žiakov U15  AFK Topoľany 

81.  21.06.2019 17:43   III.liga žiakov U15  TJ Veľké Revištia 

91.  24.06.2019 10:03   III.liga žiakov U15  MFK Sobrance 

95.  25.06.2019 08:49   III.liga žiakov U15  MFK Veľké Kapušany 

99.  25.06.2019 11:55   III.liga žiakov U15  FK Tibava 

 

IV. liga Východ žiakov U15 

02.  16.06.2019 21:22   IV.liga Východ žiakov U15 FK Veľké Slemence  

09.  17.06.2019 18:46   IV.liga Východ žiakov U15 OŠK Zalužice 

39.  19.06.2019 17:52   IV.liga Východ žiakov U15 TJ Družstevník Čičarovce 

45.  19.06.2019 19:21   IV.liga Východ žiakov U15 OŠK Pavlovce nad Uhom 

65.  21.06.2019 10:06   IV.liga Východ žiakov U15 OŠK Porostov 

69.  21.06.2019 12:26   IV.liga Východ žiakov U15 OŠK Družstevník Zemplínska Široká 

98.  25.06.2019 10:33   IV.liga Východ žiakov U15 TJ Družstevník Záhor 

 

IV. liga Západ žiakov U15 

04.  17.06.2019 15:23   IV.liga Západ žiakov U15 OŠK Svornosť Bracovce 

24.  18.06.2019 18:41   IV.liga Západ žiakov U15 OŠK Budkovce 

63.  20.06.2019 19:10   IV.liga Západ žiakov U15 FK Žbince  

85.  21.06.2019 20:53   IV.liga Západ žiakov U15 OFK Rakovec nad Ondavou 

 

III. liga mladších žiakov U13 - súťaž je zrušená 

18.  17.06.2019 22:55   III.liga mladších žiakov U13 TJ Vyšné Remety 

92.  24.06.2019 10:05   III.liga mladších žiakov U13 MFK Sobrance 

96.  25.06.2019 08:56   III.liga mladších žiakov U13 MFK Veľké Kapušany 

 

súťaže prípraviek na UT U11 

28.  18.06.2019 18:48   súťaže prípraviek na UT U11 OŠK Vinné 

31.  19.06.2019 07:13   súťaže prípraviek na UT U11 TJ Vyšné Remety 

32.  19.06.2019 09:45   súťaže prípraviek na UT U11 OŠK Krišovská Liesková 

48.  19.06.2019 21:04   súťaže prípraviek na UT U11 OFK Dúbravka 

50.  20.06.2019 05:33   súťaže prípraviek na UT U11 TJ Družstevník Petrovce nad Laborcom 

56.  20.06.2019 09:19   súťaže prípraviek na UT U11 OFK Lastomír 

59.  20.06.2019 13:28   súťaže prípraviek na UT U11 TJ Sokol Močarany 

80.  21.06.2019 17:17   súťaže prípraviek na UT U11 OŠK Horovce 

86.  21.06.2019 20:57   súťaže prípraviek na UT U11 OFK Rakovec nad Ondavou 

97.  25.06.2019 09:24   súťaže prípraviek na UT U11 MFK Veľké Kapušany 

 



3. Prehľad v ISSF zatiaľ nepodaných elektronických prihlášok jednotlivých FO a FK do súťaží „Majstrovstiev ObFZ Michalovce“ pre sezónu 2019/2020: V ISSF ich stále 

nepodali tieto FO a FK z predchádzajúcej sezóny: - ani do 26.6.2019 do 15:00 h: Zalužice B, Koromľa, Lekárovce, Zbudza. 

 

4. Informácie k sezóne 2019/2020:  

- Do súťaže VII. liga Východ mužov nie je zatiaľ zaradený TJ Družstevník Ruský Hrabovec (prihláška podaná) z dôvodu možného odohrania domácich stretnutí na ihrisku 

v Podhorodi. ŠTK zaradí menovaný FK až po doručení dohody s FK Podhoroď o odohraní domácich stretnutí v sezóne 2019/2020 na ihrisku v Podhorodi. 

- Losovacie čísla budú pridelené v postupnosti, ako jednotlivé družstvá podali elektronickú prihlášku v ISSF (s prihliadnutím na konkrétne požadované číslo). Výmena losovacích 

čísel je možná len na základe vzájomnej dohody predloženej v systéme ISSF do 3.7.2019. 

- súťaž  III. liga mladších žiakov U13 je pre nízky počet nahlásených družstiev zrušená 

- Porada zástupcov prihlásených FO-FK do súťaže prípraviek na UT U11 k organizácii tejto súťaže bude na ObFZ v Michalovciach dňa 3.7.2019 o 15.00 h.  

 

                Oblastný futbalový zväz Michalovce 

                      

 

UPOZORNENIE: Prípadné pripomienky, opravy alebo doplnky, k zverejneným údajom v tomto dokumente, i k prideleniu žrebovacích čísel družstiev v jednotlivých súťažiach (pri 

požadovaní konkrétneho žrebovacieho čísla pre príslušné družstvo FO-FK je potrebné oznámiť dôvod jeho požadovania), sú jednotlivé FO a FK povinné oznámiť obratom e-

mailom na adresu: „obfzmi@stonline.sk“, aj s menom a priezviskom odosielateľa a číslom jeho mobilu. 

mailto:obfzmi@stonline.sk

